



OBJEDNÁVKA č. 139/2025/OM-OB

Datum vystavení: 20.01.2025

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)
Číslo účtu: 4335262/0800

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Telefon: +420 596 387 xxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxx@karvina.cz

Dodavatel:

Zdeněk Rucki
Máchova č. p. 544/10, Fryštát, 73301 Karviná 1

IČO: 69210179
DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Předmět objednávky

Výměna dřevných střešních žlabů na budově Bethelů ul. Stavbařů 2199, Karviná-Mizerov
dle cenové nabídky

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	Výměna střešních žlabů Stavbařů 2199	kmpl	1,00	64 117,90	64 117,90
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 64 117,90 Kč	

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelům užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatel, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 22.01.2025 -31.01.2025

Místo dodání: Stavbařů 2199

Předpokládaná cena s DPH: 64 117,90 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru 21.1.2025

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis: 22.1.2025

Cenová nabídka na výměnu žlabu ul. Stavbařů 2199

IČO: 69210179

Rucki Zdeněk -----

Stavbařů 2199

pol.	č.a pol. rozpočtu	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Požadované množství	Jednotková cena	Fakturovaná cena	Poznamka
1.		demontaž žlabu	rozv.šíře 330	bm.45	140 Kč	6 300 Kč	
2.		montaž žlabu	rozv.šíře 330	bm.45	770 Kč	34 650 Kč	
3.		žlabovy roh pozink	rozv.šíře 330	ks.2	880 Kč	1 760 Kč	
4.		žlabovy kotlík pozink	120	ks.2	390 Kč	780	
5.		vysokozdvížna plošina		8 hod.	1 150 Kč	9 200 Kč	
6.		doprava			300 Kč	300 Kč	
7.							
12.							
13.							
14.							
15.							
16.					Celkem	52 990 Kč	
17.					DPH-21%	11 128	
18.					Celkem s DPH	64 118 Kč	